

# MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **REQUERIMENTO Nº 21/2023**

**Autoria:** João Batista Martins **№ do Protocolo:** 59/2023

Protocolado em: 15/06/2023 15h30

A Vereador que a este subscreve amparado no art. 145, § 1º "e", artigo 164, § único, alínea "b", artigo 168, IV, do Regimento Interno, vem mui respeitosamente requerer à V. Excelência, depois de ouvida esta Casa de Leis, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes providências:

1) A Possiblidade de instalar 3(três) quebra-molas no córrego dos Virgilios.

Aguarda deferimento.

Câmara Municipal de São José do Divino, 15 de junho de 2023.

João Batista Martins Vereador

### **JUSTIFICATIVA**

Justificativa: Em Plenário	
_	
	João Batista Martins <sub>Autor</sub>

#### CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO -MG APROVADO

Documento aprovado em **15/06/2023** com **8 votos** favoráveis de **9 presentes**.

Presidente







# MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Requerimento Nº 21/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 15/06/2023 15:21:19

**Hash Interno:** chucarvoszqhchad10v316srhx0wfr2ex1oqyvar



### Chave de Verificação

## 9MBPQ-SXHQ7-UMV4X-5E9JB-9QLEL

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador">www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
072.***.***-69	João Batista Martins	<b>Assinado</b> em 15/06/2023 15:27



